2

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЗЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

пятого созыва (внеочередная сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

04 июня 2018 года
№ 383
	О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Мезенский муниципальный район»

Руководствуясь абзацем шестым части 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19, 27 Устава муниципального образования «Мезенский муниципальный район», пунктами 3.1 - 3.6 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Мезенский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов от 15.02.2018 № 360 (в редакции от 12.04.2018 № 376),
Собрание депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» р е ш а е т:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Мезенский муниципальный район»:

- Павлову Ольгу Юрьевну, руководителя ГКУ Архангельской области «Отделение социальной защиты населения по Мезенскому району», председателя Общественного совета муниципального образования «Мезенский муниципальный район».

- Потрохову Надежду Александровну, начальника обособленного структурного подразделения Мезенский почтамт УФПС АО – филиала ФГУП «Почта России».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике Собрания депутатов и администрации муниципального образования «Мезенский район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Мезенский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов –
руководитель Мезенского

муниципального района
Н.Б. Ильин